
) l ) . 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA Jre5—:cnsmo W 
s 2023 

LA PLATA, 12 ABR, 2023 — FOLIO 00001571 

VISTO el Expediente 4061-1219678/2023 por la cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor BJERRING 

Gregorio y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 03 de abril de 2023, la renuncia presentada por el 

— señor BJERRING Gregorio, DNI. 41.391.687, Legajo 725.049, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Secretaría de Comunicación al Vecino, en el 

Agrupamiento 5) Personal Administrativo, categoría 11, con un régimen laboral de 40 

horas semanales.- ! 

' 1282


